様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

軽度生活支援助成申請書

　豊山町長　　　　　　　様

申請者住所
氏名　　　　　　　　㊞
電話

　軽度生活支援助成を利用したいので、次のとおり申請します。なお、申請に当たっては次の事項に同意します。
・　事業対象者資格の確認をするため、豊山町職員が公簿等の閲覧をすること。
	利用者
	ふりがな

	生年
月日
	年　　月　　日
	年齢

	氏名

	住所
	電話　　―
	性別
	男・女

	内容
	（１）　外出・散歩の付添い
（２）　宅配の手配、食材の買物
（３）　寝具類日干し
（４）　庭の草取り、生垣・庭木の軽微な剪定
（５）　室内外の軽微な修繕
（６）　電気器具の軽微な修繕
（７）　室内の整理整頓

	希望日
	年　　　　月　　　　日　　　　午前　　　時
午後　　　時